

Högforsin päiväkodin muutokset vuorohoitokodiksi

Kasvatus- ja opetuslautakunta 13.04.2021 § 30

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija: varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Viitanen, puh. 044 553 3059
tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Asiantuntijana kokouksessa:
Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Viitanen

Varhaiskasvatuksen vuorohoitoa tarjotaan päiväkotien normaalien aukiolojen ulkopuolella lapsen huoltajien työn sekä opiskelun aikana. Karkkilassa vuorohoitoa on tarjottu Högforsin päiväkodissa sekä kaupungin järjestämässä perhepäivähoidossa että palvelusetelihoitajalla. Högforsin päiväkodissa vuorohoitoa järjestetään klo 5.30-22.30 vanhempien ennalta ilmoittaman tarpeen mukaan. Tarvittaessa hoitoa järjestetään myös viikonloppuisin. Yöhoito on järjestetty perhepäivähoitoon ja palvelusetelihoitajalle, jolla on ollut myös ilta- ja viikonloppuhoitoa.

Työaikalaki rajaa yöhoidon järjestämistä siten, että perhepäivähoitajalla ei voisi olla yön jälkeen lapsia päivällä hoidossa. Lapset tulisi tällöin viedä varahoitoon. Kokonaisuuden kannalta on järkevää selvittää yöhoidon järjestämistä Högforsin päiväkodilla. Vuorohoidon järjestäminen omassa kaupungissa antaa perheille mahdollisuuden saada lapsi lähelle kotia hoitoon.

Taloudelliset vaikutukset
Perhepäivähoitajien työaika keskitetään päiväaikaan ja suunnitellaan niin, että heille ei tule vuorohoidon vuoksi ylitöitä. Vuorohoitoryhmään pyritään saamaan henkilöstöä, joka on valmis tekemään tarvittaessa myös yövuoroja.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy suunnitelman Högforsin päiväkodin muuttamiseksi vuoropäiväkodiksi ja valtuuttaa varhaiskasvatuksen johtajan jatkamaan suunnittelutyötä.

Käsittely:

Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen seuraavasti: kasvatus- ja opetuslautakunta päättää valtuuttaa varhaiskasvatusjohtajan jatkamaan suunnittelutyötä yöhoidon järjestämiseksi Karkkilassa.

Päätös:

Sivistysjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti, ja kasvatus- ja opetuslautakunta päättää valtuuttaa varhaiskasvatusjohtajan jatkamaan suunnittelutyötä yöhoidon järjestämiseksi Karkkilassa.

Täytäntöönpano: varhaiskasvatusjohtaja